
 

 

Dz-02.0021.1.52.2021 

 

Uchwała Nr Z/185/2021 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 20 grudnia 2021 roku  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Lubomirskiego 41 w Krakowie (znak sprawy: AU-02- 

3.6730.2.727.2021.KCZ) 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową (zabudowa plombowa) 

z instalacjami wewnętrznymi (wody, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji opadowej, C.O., 

elektryczną i niskoprądowymi), przebudowa istniejącej oficyny oraz budowa garażu 

podziemnego na działkach nr 50 i 51 obr. 50 Śródmieście wraz z przebudową istniejącego 

zjazdu z ul. Lubomirskiego na działce nr 319 obr. 8 Śródmieście – przy ul. Lubomirskiego 41  

w Krakowie” (znak sprawy: AU-02-3.6730.2.727.2021.KCZ). 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę z opinią pozytywną zgodnie  

z otrzymanym wnioskiem od Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, gdyż przedstawiona 

zabudowa dobrze uzupełni pierzeję ulicy Lubomirskiego i wpasuje się w jej kształt. 


